
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
  Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz, ID datové schránky: w8pai4f 

 

 
 

Mimořádné opatření v souvislosti s povodňovou situací v ČR – Krajská 

hygienická stanice Moravskoslezského kraje zřizuje infolinky pro občany 

Zřízení infolinek pro občany 

KHS MSK zřídila informační linky, které jsou k dispozici od pondělí do pátku 8:00 až 15:00 
hodin. Na tyto linky se mohou občané obracet s dotazy týkajícími se kvality vody, problematiky 
kontaminace studní, hygieny potravin, případných epidemických rizik a dalších potíží 
spojených s povodňovou situací. 

Kontaktní infolinky: 

Pro účely poskytování informací v souvislosti s povodňovou situací zřídila KHS MSK následující 
infolinky: 

595 138 122 – informace k problematice pitné vody a studní 
 
595 138 117 – informace k epidemiologické situaci 
 
595 138 134 – informace k potravinám 
 
606 704 864 – informace týkající se školských zařízení 
 
595 138 129 – informace k bezpečnosti a ochraně zdraví při práci 

Linky jsou v provozu od pondělí do pátku, vždy od 8:00 do 15:00 

Občané, kteří mají podezření na kontaminaci studní nebo další hygienické problémy spojené 
s povodněmi, se mohou obrátit na KHS prostřednictvím výše uvedených kontaktů. Společně 
se záchrannými složkami děláme vše pro to, aby byly důsledky povodní co nejrychleji zvládnuty 
a bezpečnost občanů, vody a potravin byla zajištěna. 

 

 

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V  OSTRAVĚ  

http://www.khsova.cz/

